

## در انتظار صدور حکم برای دومین بار

# پداری که عروسی پسرش را عزاکرد

شبه عمد به پرداخت دیه به اولیای دم دو کودک و ۳ سال حبس محکوم کردند. با اعتراض اولیای دم به حکم صادره پرونده به دیوان عالی کشور رفت و قضات دیوان با شکستن حکم، پرونده را بار دیگر برای رسیدگی به شعبه ۱۰ (هم‌عرض) فرستادند.

### دومین جلسه دادگاه

در دومین جلسه رسیدگی به این پرونده بار دیگر پدر مریم خواهان قصاص و دریافت دیه شد.

مادر مهیار هم گفت: من هم حاضر به گذشت نیستم و متهم باید قصاص شود. پس از آن متهم به جایگاه رفت و بار دیگر اتهام عمدی قتل گفت: شما کدام پدری را سراغ دارید که شب عروسی پسرش را عزاکند. من عمدی در کارم نبود. باور کنید لگد اسلحه باعث شد کنترل آن از دستم خارج شود و روی زمین بیفتد و به صورت خودکار شلیک کند.

در این لحظه قاضی به متهم گفت: یکی از گلوله‌ها به گردن دخترپچه خورده و گلوله دیگر به شکم پسرپچه. به هیچ عنوان اسلحه‌ای که روی زمین افتاده به سمت بالا شلیک نمی‌کند.

متهم جواب داد: به خاطر مصرف مشروبات الکلی چیزی یادم نمی‌آید. قاضی گفت: طبق بررسی کارشناسان اسلحه شناسی، اسلحه‌ای که از آن شلیک شده نیمه خودکار بوده و باید برای هر شلیک ماشه را می‌چکاندی. بنابراین اظهارات شما با اتفاقی که افتاده متناقض است.

در پایان جلسه قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.



**گروه حوادث-کامران علمدهی/ پدر داماد که با رسم غلط تیراندازی در مراسم عروسی باعث مرگ دو کودک شده و پس از محاکمه به پرداخت دیه و حبس محکوم شده بود با نقض حکم بار دیگر در شعبه ۱۰ دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شد.**

به گزارش «ایران»، پنجم تیرسال ۱۴۰۰ گزارش شلیک‌های مرگبار در یک عروسی به پلیس اعلام شد. پس از آن مأموران به محل عروسی که باغی در منطقه ملارد بود رفتند و با بررسی‌های اولیه مشخص شد که پدر داماد برای اجرای رسم تیراندازی در مراسم عروسی پسرش چندین گلوله شلیک کرده است اما گلوله به دختر ۱۲ ساله‌ای به نام مریم و پسر ۹ ساله‌ای به نام مهیار اصابت کرده و هر دو جان باختند. پدر مریم و مادر مهیار هم که مصروح شده بودند به بیمارستان انتقال پیدا کردند.

در ادامه متهم ۶۰ ساله به نام محمود که به خاطر شرب خمر حالت طبیعی نداشت در محل عروسی بازداشت شد و پس از حضور در پلیس آگاهی مدعی شد: من قصدی برای کشتن میهمانانم نداشتم. من برای شادی عروسی پسرم چند گلوله شلیک کردم که متأسفانه این فاجعه رخ داد.

با تکمیل تحقیقات، پرونده برای رسیدگی به شعبه چهار دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

### نخستین جلسه دادگاه

در ابتدای جلسه پدر مریم به جایگاه رفت و گفت: زمانی که این اتفاق افتاد اوخر عروسی بود و ما داشتیم خداحافظی می‌کردیم که به یکباره محمود تفتنی

### از گوشه و کنار ایران

#### مرگ راننده در سقوط سمند به رودخانه



سقوط یک دستگاه سواری سمند در رودخانه در ۲۵ کیلومتری جاده بستان آباد-قره‌چمن حوالی روستای قیصاقی منجر به جان باختن راننده خودرو شد. حمید منجم مدیرعامل جمعیت هلال احمر آذربایجان شرقی گفت: ساعت ۷:۵۰ صبح دوشنبه، خبر به مرکز کنترل و هماهنگی عملیات استان اعلام شد و بلافاصله تیم امداد و نجات پایگاه استاد شهیریار با خودروی ست نجات و ۳ نجاتگر به محل حادثه اعزام شدند. خودرو در آب فرو رفته و تنها سرنشین خودرو نیز که یک مرد ۴۵ ساله بود در دم جان باخته و بعد از یک عملیات سخت، توسط نجاتگران هلال احمر پایگاه استاد شهیریار راهسازی و تحویل عوامل انتظامی حاضر در صحنه شد. علت حادثه از سوی پلیس در دست بررسی است.

#### کشف یک عقاب طلایی در دامداری میبد

فرمانده انتظامی میبد یزد از کشف یک بهله عقاب طلایی کمیاب که به صورت غیرمجاز در یک واحد دامداری در این شهرستان نگهداری می‌شد، خبر داد. سرهنگ محمد حسین نبی‌پور در تشریح این خبر بیان داشت: مأموران پلیس آگاهی شهرستان میبد از نگهداری غیرمجاز یک بهله عقاب طلایی کمیاب در یک دامداری در حومه این شهرستان باخبر شدند. در ادامه، پلیس ضمن هماهنگی با دادستان و اداره حفاظت محیط زیست شهرستان میبد، عقاب طلایی را پیدا کرد و تحویل اداره محیط زیست شهرستان میبد داد.

#### پدر و کودک از سرما و گرسنگی جان باختند

جسد مرد جوان و فرزند پنج ساله‌اش در یکی از روستاهای بخش لاله‌زار شهرستان بردسیر توسط نیروهای امداد و نجات هلال احمر پیدا شد. رضا فلاح مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان کرمان در تشریح این خبر اظهار کرد: در پی تماس تلفنی با مرکز EOC و اعلام ناپدید شدن یک مرد ۴۰ ساله و کودک پنج ساله در روستای قلعه عسکر از توابع لاله‌زار شهرستان بردسیر، دو تیم امداد و نجات اعزام شد. در این عملیات هفت نیروی امدادی از شعبه بردسیر با یک دستگاه خودرو آمبولانس و بی‌کاپ به محل حادثه اعزام شدند که بعد از جست‌وجو و پیمایش شش کیلومتری متأسفانه پیکر بی‌جان هر دو نفر پیدا شد. اجساد این پدر و پسر به عوامل انتظامی تحویل داده شد.

حوزه رفاهی فرماندار بردسیر نیز گفت: پدر ۴۰ ساله و کودک پنج ساله‌اش به علت کم کردن مسیرو سرگردانی در بیابان به علت سرما و گرسنگی جان باخته‌اند. خانواده افراد فوت شده اظهار داشته‌اند پدر و پسر چند روز قبل به دلایل نامعلومی از خانه خارج شده بودند و از آنان خبری در دست نبود.

#### دستگیری زنان کفزن در تنکابن

دو زن جوان که در بازار طلافروشان تنکابن اقدام به سرقت و کفزنی می‌کردند از سوی پلیس دستگیر شدند.

سرهنگ بهادر دیلمی فرمانده انتظامی شهرستان تنکابن در تشریح جزئیات این خبر گفت: با کسب خبری مبنی بر اینکه ۲ زن سابقه‌دار از طلافروشی‌های شهر تنکابن اقدام به کفزنی و سرقت می‌کنند، موضوع در دستور کار مأموران پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت. مأموران پلیس آگاهی با شناسایی این دو زن در یک عملیات ضربتی هر دو سارق حرفه‌ای و سابقه‌دار را در بازار طلا و جواهر فروشان تنکابن شناسایی و دستگیر کردند. بدین ترتیب در بازرسی از مخفیگاه متهمان چندین قطعه طلا مسروقه را نیز کشف و ضبط کردند. تاکنون ۹ نفر از مالباختگان نیز شناسایی شده‌اند. متهمان پس از تشکیل پرونده و معرفی به مرجع قضایی، تحویل زندان شدند.

#### کشف ۵ تن مواد مخدر صنعتی در شهریار



دادستان شهریار از کشف بیش از پنج تن مواد مخدر صنعتی و روان‌گردان در این شهرستان و دستگیری چهار نفر از متهمان تولید این مواد خبر داد. مهدی محمدی در این باره اظهار داشت: با هماهنگی و همکاری مقام قضایی و مأموران مبارزه با مواد مخدر چهار نفر از متهمانی که اقدام به ساخت کارگاه و تولید مواد مخدر صنعتی می‌کردند، دستگیر و با صدور قرار بازداشت موقت روانه زندان شدند.

وی افزود: مبارزه بی‌امان با سوداگران مرگ ادامه دارد و اجازه نخواهیم داد عده‌ای سودجو و قاچاقچی محل امنیت اجتماعی جامعه شوند.

#### ۲ کشته در واژگونی خودروی حمل سوخت قاچاق

واژگونی خودرو سواری حامل سوخت قاچاق در محور نهبندان- بیرجند ۲ کشته و یک مصدوم بر جا گذاشت.

سرهنگ علیرضا رضایی رئیس پلیس راه خراسان جنوبی گفت: ساعت ۲ و ۵ دقیقه بامداد سه‌شنبه با اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع حادثه رانندگی در یک کیلومتر هشت محور نهبندان- بیرجند بلافاصله مأموران و نیروهای امدادی به محل حادثه اعزام شدند. بررسی‌ها نشان داد یک سواری پرآید حامل سوخت قاچاق که در مسیر نهبندان- بیرجند در حرکت بوده، واژگون شده است. بر اثر این سانحه رانندگی، ۲ نفر جان خود را در دست دادند و یک نفر مصدوم با اورژانس به بیمارستان منتقل شد. علت حادثه توسط کارشناسان پلیس راه، ناتوانی در کنترل وسیله نقلیه ناشی از حمل بار غیرمجاز سوخت قاچاق تشخیص داده شده است. سرهنگ رضایی افزود: خودروهای حامل سوخت قاچاق موسوم به شوتی که با سرعت بالا و معمولاً در شب تردد می‌کنند از معضلات جاده‌های این استان است. رانندگان ضمن رعایت قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی، از هر گونه عجله و شتاب بی‌مورد پرهیز کنند تا شاهد چنین حوادث تلخی نباشیم.

#### حمله پلنگ به چوپان در مراوه تپه

یک چوپان که مشغول چراوندن گوسفندان خود در روستای عطاجان قربانی بوده از سوی یک قلابه پلنگ مورد حمله قرار گرفت و از ناحیه دست و پهلو آسیب دید. با توجه به صعب‌العبور بودن راه‌های مواصلاتی روستا و از طرفی با توجه به نامساعد بودن جو و نبود دسترسی آسان به مکان مورد نظر، کارشناس مرکز بهداشت شهرستان مراوه تپه با همکاری داوطلبان هلال احمر شهرستان به موقعیت مورد نظر رفته و شخص مصدوم ایمن‌سازی شد.

به شهروندان توصیه می‌شود در صورت مواجهه با پلنگ، راه را بر آنان نبندند و به هیچ عنوان در زمانی که پلنگ، نزدیک آن‌ها یا همراه توله‌های خود است، بدان نزدیک نشده و موضوع را به مأموران یگان حفاظت محیط زیست آن منطقه یا سامانه ۱۵۴۰ اطلاع دهند. در فصل سرد سال، حیوانات وحشی برای تهیه غذا به مراتب پایین دست می‌آیند.

### در جلسه هماهنگی طرح های نوروزی مطرح شد

## رفتار رانندگان در سفرهای جاده‌ای زیر ذره بین پلیس



**گروه حوادث/ رئیس پلیس راهور فراجا از کنترل جدی و دقیق پلیس روی رفتار رانندگان در سفرهای نوروزی و ممانعت از سفر خودروهای بدون معاینه فنی خبر داد.**

سردار سعید تیمور حسینی، رئیس پلیس راهور فراجا در هفتاد و نهمین نشست هماهنگی طرح‌های نوروزی که با حضور رئیس سازمان مدیریت بحران کشور و نمایندگان از وزارت بهداشت، سازمان راهداری، اورژانس، جمعیت هلال احمر و... برگزار شد، با تأکید بر بستن کمربند ایمنی و رعایت قوانین از سوی رانندگان اظهار داشت: امسال موضوع سرعت متوسط با دقت هرچه تمام‌تر رصد و مدیریت خواهد شد و با متخلفین برابر قانون و بدون گذشت برخورد می‌شود.

رئیس پلیس راهور همچنین با اشاره به اینکه طرح نوروزی از ۲۴ اسفندماه اجرایی می‌شود و تا ۱۴ فروردین ادامه دارد، افزود: در طرح نوروزی بیش از ۸۷ هزار نفر از دستگاه‌های مختلف، مجری طرح نوروزی خواهند بود. بخش قابل توجهی از عوامل تصادفات به مستولیت اجتماعی رانندگان و مسافران باز می‌گردد که باید با اطلاع‌رسانی مستمر و گسترده، این فرهنگ‌سازی انجام شود. مردم نیز تا حد امکان از سفر شبانه خودداری و بیش از ۲ ساعت متوالی رانندگی نکنند.

وی به معاینه فنی تمامی خودروهای شخصی و حمل و نقل عمومی تأکید کرد و افزود: بدون داشتن برگه معاینه فنی، از تردد تمامی وسایل نقلیه جلوگیری می‌شود.

سردار حسینی در پایان از اجرایی شدن کروکی الکترونیک در تمامی استان‌ها خبر داد و گفت: امیدواریم با اجرایی شدن این طرح، مردم راحت‌تر بتوانند خسارات خود را از تصادفات و شرکت‌های بیمه بگیرند.

### افزایش ۶ درصدی جانباختگان ترافیکی امسال

سردار حسن مؤمنی، رئیس پلیس راه کشور نیز در این جلسه اعلام کرد: در ۱۰ ماه نخست

امسال، ۱۷ هزار و ۵۰۰ جانباخته ناشی از حوادث ترافیکی در جاده‌های کشور ثبت شد که با افزایش ۶ درصدی شمار جانباختگان آمبولانس‌ها و خودروهای امداد و نجات روبرو بودیم. وی با اشاره به اینکه بیشترین تعداد تلفات جاده‌ای از یکم تا ۱۳ فروردین است، افزود: استان‌های فارس، سیستان و بلوچستان و خراسان در طرح نوروزی ۱۴۰۲ بیشترین تصادفات و استان‌های البرز، یزد و ایلام کمترین تصادفات جاده‌ای را به خود اختصاص دادند. مهم‌ترین علت تصادف، بی‌توجهی به جلو و نبود توانایی کنترل وسیله نقلیه گزارش شده است و بیشترین فراوانی تصادفات در ساعت ۱۶ تا ۲۰ بوده است.

### عرضه قهوه رایگان به رانندگان

صادق محمودی، رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر نیز در این جلسه پیشنهاد کرد، برای مقابله با خستگی و خواب‌الودگی رانندگان در جاده‌های کشور که یکی از مهم‌ترین دلایل تصادفات رانندگی نیز محسوب می‌شود، به رانندگان قهوه رایگان یا نوشیدنی‌های دارای کافئین بالا داده شود.

البته بهترین اقدام همچنان همراهی مردم و رانندگان و داشتن خواب و استراحت کافی قبل از رانندگی است.

وی همچنین گفت: برای نوروز ۱۴۰۳، تعداد پایگاه‌های ثابت و سیار امداد و نجات هلال احمر از ۱۴۳۰ پایگاه به ۱۵۱۳ پایگاه افزایش پیدا خواهد کرد. همچنین تعداد

## رجیستری آیفون ترند جدید کلاهبرداری

**گروه حوادث/ فردی که با شگرذ رجیستری آیفون‌های سری ۱۴ و ۱۵ اقدام به کلاهبرداری و خالی کردن حساب بانکی مردم کرده بود، دستگیر شد.** از چند هفته قبل تعدادی از شهروندان به پلیس فتا تهران بزرگ مراجعه کرده و اظهار داشتند بعد از دریافت پیامک جعلی از سامانه همتا حساب بانکی شان خالی شده است. با طرح این شکایت رسیدگی به موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا پایتخت قرار گرفت.

سرهنگ داوود معظمی گودرزی رئیس پلیس فتا تهران بزرگ در تشریح جزئیات این خبر گفت: مأموران در جریان تحقیقات خود متوجه شدند که مجرم یا مجرمان در این ترند با عنوان ثبت آنتن یا همان رجیستری گوشی‌های آیفون سری ۱۴ و ۱۵ در سامانه همتا و برای جلوگیری از قطع شدن آنتن موبایل اقدام به طراحی و ارسال پیامک حاوی لینک الوده به بدافزار فیشینگ برای کاربران متقاضی کرده و در ادامه کاربران را ترغیب به ورود به سامانه و ثبت‌نام از طریق لینک جعلی کرده‌اند. غافل از اینکه این اقدام منجر به خالی شدن حساب بانکی شان شده است.

وی مبلغ سرقت شده از حساب مردم در این پرونده را بیش از ۱۰ میلیارد ریال اعلام کرد. متهم با مشاهده مستندات و ادله دیجیتال جمع‌آوری شده توسط پلیس ضمن پذیرش اتهام خود پرده از چگونگی اقدامات مجرمانه خود برداشت و گفت، با ترغیب کاربران به ثبت‌نام در سامانه برای قطع نشدن آنتن گوشی‌های اپل دست به این اقدام زده است. متهم پس از تشکیل پرونده و برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد.

سرهنگ گودرزی با تأکید بر اینکه مهم‌ترین عامل پیشگیری از این نوع کلاهبرداری، افزایش آگاهی در این خصوص است، به شهروندان توصیه کرد: به پیامک‌های ناشناس که دارای لینک هستند، توجه نکنید و دقت داشته باشید که هیچ سازمان رسمی و حاکمیتی از جمله سامانه همتا، قوه قضائیه، صدا و سیما و... با شماره‌های شخصی برای شما پیامک ارسال نمی‌کنند.